
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 25.01.2023 13:00
Katedra: Katedra pedagogiky
Místnost: FF UK, Celetná 20, Praha 1

Komise: Předseda: doc. PhDr. Jaroslav Koťa
Členové: doc. PhDr. Josef Valenta, CSc.

Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.

Části SZ: ASZKN1PE16 - Sociální pedagogika

Studenti:

Mgr. Martina Belková 13:00 Obhajoba: Přínos tandemové výuky pro vzdělávání
Typ práce: diplomová práce
Vedoucí práce: PaedDr. Eva Valášková Vincejová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Josef Valenta, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím 60minut před zahájením zkoušky.

Místnost č. 218

Mgr. Tereza Cimmerová 13:30 Obhajoba: Rizikové chování žáků druhého stupně ZŠ na
sociálních sítích

Typ práce: diplomová práce
Vedoucí práce: doc. PhDr. Jaroslav Koťa
Oponent(i): Mgr. et Mgr. Martin Skutil, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím 60minut před zahájením zkoušky.

Místnost č. 218

Mgr. Ivanka Gracíková 14:00 Obhajoba: Realizace multikulturní výchovy na gymnáziích v
Českých Budějovicích

Typ práce: diplomová práce
Vedoucí práce: PaedDr. Eva Valášková Vincejová, Ph.D.
Oponent(i): prof. PaedDr. Ondrej Kaščák, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím 60minut před zahájením zkoušky.

Místnost č. 218

Mgr. Simona Kostelanská,
DiS.

14:30 Obhajoba: Pohlavná výchova v medzivojnovom období

Typ práce: diplomová práce
Vedoucí práce: prof. doc. PhDr. et PhDr. Tomáš Kasper, Ph.D. et

Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jaroslav Koťa
Poznámka: Dostavte se prosím 60minut před zahájením zkoušky.

Místnost č. 218

Mgr. Sára Maděrová 15:00 Obhajoba: Vliv distanční výuky na hodnocení žáků na 2.stupni
ZŠ

Typ práce: diplomová práce
Vedoucí práce: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Veronika Klapálková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím 60minut před zahájením zkoušky.

Místnost č. 218

Mgr. Barbora Matějková 15:30 Obhajoba: Střídavá péče a základní předpoklady pro její
fungování ze sociálně-pedagogického pohledu

Typ práce: diplomová práce
Vedoucí práce: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Veronika Klapálková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím 60minut před zahájením zkoušky.

Místnost č. 218

Mgr. Miroslava Rattayová
Vytvarová

16:00 Obhajoba: Potenciál vzdělávacích aktivit ve výkonu trestu odnětí
svobody

Typ práce: diplomová práce
Vedoucí práce: doc. PhDr. Hana Kasíková, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Josef Valenta, CSc.



Poznámka: Dostavte se prosím 60minut před zahájením zkoušky.
Místnost č. 218

Mgr. Hana Štěchová 16:30 Obhajoba:
Typ práce:
Poznámka: Dostavte se prosím 60minut před zahájením zkoušky.

Místnost č. 218

Mgr. Kamila Beranová 17:00 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)
Poznámka: Dostavte se prosím 60minut před zahájením zkoušky.

Místnost č. 218

Mgr. Simona Matoušková 17:30 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)
Poznámka: Dostavte se prosím 60minut před zahájením zkoušky.

Místnost č. 218

Bc. Alena Šlosarová 18:00 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)
Poznámka: Dostavte se prosím 60minut před zahájením zkoušky.

Místnost č. 218

Vytištěno dne: 21.05.2024


